INDICAÇÃO Nº 1286/2013
Reitera pedido feito através do Ofício nº 786/2013, solicitando motonivelamento e cascalhamento na Estrada Sidonio Pereira Leite.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Sidonio Pereira Leite.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em face do precário estado de conservação em que se encontra a referida via pública, o que tem causado muitos transtornos as pessoas que trafegam pela região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de julho de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/07/2013 - 15:50:29 05717/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário